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C a t a l o g o  P r o f e s s i o n a l e
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Cura del la Persona e 
Integrator i  A l imentar i

I N D I C E

Note di Testa
Note di Cuore 
Note di Base
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Tools 
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Refill
Fragranze per tessuti

Essenze Sauna, doccia emozionale e idromassaggio
Polveri da bagno
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Blend di tè artigianali 
Infusi di fiori e frutta
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Igiene della Persona
SOS – Rimedi naturali per ogni evenienza
Solari – Antipollution
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Bellezza pelle, capelli e rassodanti
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C ATA L O G O  2 0 2 5

OLI ESSENZIALI 100% NATURALI DI GRADO ALIMENTARE - ASSOLUTE 

COD. ARTICOLO CONT*

205P Cymbopogon Martinii / Palmarosa   50 ml

211P Geranium Robertianum / Geranio 50 ml

212P Lavandula Hybrida / Lavanda 50 ml

213P Verbena Officinalis / Verbena 50 ml

220P Melissa Officinalis / Melissa 50 ml

221P Ocimum Basilicum / Basilico 50 ml

222P Origanum Majorana / Maggiorana 50 ml

224P Rosmarinus Officinalis / Rosmarino 50 ml

225P Salvia Officinalis / Salvia 50 ml

230P Achillea Millefolium / Achillea 50 ml

237P Myrtus Coomunis / Mirto 50 ml

239P Illicium Verum / Anice 50 ml

247P Coriandrum Sativum / Coriandolo 50 ml

255P Jasminum Officinalis / Gelsomino 5 ml

263P ESSENZA di Gelsomino 10 ml

256P Persian Rose / Rosa di Persia 5 ml

258P ESSENZA di Rosa Persiana 10 ml

259P ESSENZA di Vaniglia 50 ml

269P ESSENZA di Loto 50 ml

NOTE DI TESTA 

NOTE DI CUORE

COD. ARTICOLO CONT*

201P Citrus Aurantium / Arancio Dolce 50 ml

202P Citrus Medica / Cedro 50 ml

203P Citrus Limonum / Limone 50 ml

204P Cymbopogon Nardus / Citronella 50 ml

206P Citrus Reticulata / Mandarino 50 ml

210P Citrus Bergamia / Bergamotto 50 ml

231P Eucalyptus Globulus / Eucalipto 50 ml

234P Melaleuca Leucadendrum / Cayeput 50 ml

235P Melaleuca Viridiflora / Niaouly 50 ml

236P Mentha Viridis / Menta Piperita 50 ml

250P Citrus Aurantium Amara / Arancio Amaro 50 ml

251P Citrus Grandis / Pompelmo 50 ml
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C ATA L O G O  2 0 2 5

OLI ESSENZIALI 100% NATURALI DI GRADO ALIMENTARE - ASSOLUTE 

MEI AROMATHERAPY - Oli essenziali - ASSOLUTE di grado alimentare

COD. ARTICOLO CONT*

150A Arancio Dolce 10 ml

150B Cannella di Ceylon 10 ml

150C Chiodi di Garofano 10 ml

150D Geranio 10 ml

150E Lavanda 10 ml

150F Menta Piperita 10 ml

150G Niaouly 10 ml

150H Pino Silvestre 10 ml

152 Macadamia e Mais Olio base 50 ml

COD. ARTICOLO MOQ*

223P Origanum Vulgare / Origano 50 ml

226P Thymus Vulgaris / Timo 50 ml

233P Melaleuca Alternifolia / Tea Tree 50 ml

238P Pinus Sylvestris / Pino 50 ml

240P Boswelia Carterii / Incenso 50 ml

241P Cinnamomum Zeylanicum / Cannella 50 ml

242P Commiphora Myrra / Mirra 50 ml

243P Cupressus Semprevirens / Cipresso 50 ml

244P Eugenia Caryophyllata / Garofano Chiodi 50 ml

246P Santalum Album / Sandalo 50 ml

248P Cardamomum / Cardamomo 50 ml

249P Abies Alba / Abete Bianco 50 ml

252P Piper Nigrum / Pepe Nero 50 ml

253P Pogostemon Cablin / Patchouli 10 ml

254P Cananga Odorata / Ylang Ylang      10 ml

257P Zingiber Officinalis / Zenzero 50 ml

NOTE DI BASE
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C ATA L O G 0  2 0 2 5

T R AT TA M E N T I  A D VA N C E

N
E

W

COD. ARTICOLO CONT*

AD120P
Crema Peeling Purificante
all’Olio Essenziale di Rosmarino Selvatico

250 ml

AD121P
Maschera Siero Elisir
allo Zafferano Rosso

250 ml

AD125P
Siero Gel Contorno Occhi
al Crondo Crispo

50 ml

AD126P
Siero Viso e Collo Liftante
al Carrubo 

50 ml

AD128P
Crema Viso Alta Definizione dell’Ovale
al Finocchio di Mare Selvatico

100 ml

AD129P
Crema Viso Trattamento Lifting
al Complesso di Biancospino Selvatico

100 ml

COD. ARTICOLO CONT*

AD010R
Mousse Detergente Illuminante
al Lime Verde

100 ml

AD011R
Crema Peeling Purificante
all’Olio Essenziale di Rosmarino Selvatico 

50 ml

AD015R
Siero Gel Contorno Occhi
al Crondo Crispo 

15 ml

AD016R
Siero Viso e Collo Liftante
al Carrubo  

15 ml

AD018R
Crema Viso Alta Definizione dell’Ovale
al Finocchio di Mare Selvatico 

30 ml

AD019R
Crema Viso Trattamento Lifting
al Complesso di Biancospino Selvatico

30 ml

RAD015R
Refill - Siero Gel Contorno Occhi
al Crondo Crispo 

15 ml

RAD016R
Refill - Siero Viso e Collo Liftante
al Carrubo

15 ml

RAD018R
Refill - Crema Viso Alta Definizione Dell’Ovale
al Finocchio di Mare Selvatico

30 ml

RAD019R
Refill - Crema Viso Trattamento Lifting
al Complesso di Biancospino Selvatico 

30 ml

A D +  M E I  A D VA N C E  I N T E N S I V E  L I F T I N G  T R E AT M E N T

Cabina - Professional

Beauty routine - Retail
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C ATA L O G 0  2 0 2 5

T R AT TA M E N T I  A D VA N C E

N
E

W

COD. ARTICOLO CONT*

AD111P Hydrating Plus Carob Tree Booster 50 ml

AD112P Deep Nutritive Milk Peptide Complex Booster 50 ml

AD113P Whitening Daisy Organic Booster 50 ml

AD114P Velveting Supreme Rose Booster   50 ml

AD115P Rejuvenating Citrus Vit.C Booster 50 ml

COD. ARTICOLO CONT*

AD001R Hydrating Plus Carob Tree Booster 8,5ml

AD002R Deep Nutritive Milk Peptide Complex Booster 8,5ml

AD003R Whitening Daisy Organic Booster 8,5ml

AD004R Velveting Supreme Rose Booster   8,5ml

AD005R Rejuvenating Citrus Vit.C Booster 8,5ml

ADSET MEI AD+ Booster Miracle Set 8,5ml X 5 5 pz

AD101R Hydrating Plus Carob Tree Booster 30 ml

AD102R Deep Nutritive Milk Peptide Complex Booster 30 ml

AD103R Whitening Daisy Organic Booster 30 ml

AD104R Velveting Supreme Rose Booster   30 ml

AD105R Rejuvenating Citrus Vit.C Booster 30 ml 

A D +  M E I  A D VA N C E  I N T E N S I V E  B O O S T E R  T R E AT M E N T

Cabina - Professional

Beauty routine - Retail
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C ATA L O G 0  2 0 2 5

T R AT TA M E N T I  A D VA N C E

N
E

W
COD. ARTICOLO CONT*

TOOLAD1 AD+ Booster Gua Sha Quarzo Rosa a Fungo 2 pz

TOOLAD2 AD+ Booster Spazzole Massaggio Viso 2 pz

TOOLAD3 AD+ Booster Pennelli Ventaglio Massaggio Viso 2 pz

814A Gua Sha Quarzo Rosa a Cuore 2 pz

817 Compresse per Maschera Patch Cotone 50 pz

T O O L S

Cabina - Professional

COD. ARTICOLO CONT*

TOOLAD4 AD+ Pennelli Ventaglio Massaggio Viso 2 pz

TOOLAD5 AD+ Tools Acciaio a Cuore Massaggio Viso/Decollete 2 pz

TOOLAD6 AD+ Spazzole Massaggio Corpo 2 pz

Cabina & Retail

A D +  M E I  A D VA N C E  I N T E N S I V E  B O D Y  T R E AT M E N T

COD. ARTICOLO CONT*

ADB001 DRAIN - Bendaggio pronto gambe drenante 2 bende/200 g

ADB002 SLIM - Bendaggio gambe pronto lipo riducente 2 bende/200 g

ADB003 FRESH&LIFT - Bendaggio gambe rinfrescante e tonificante 2 bende/200 g

ADBSET001 BENDAGGIO DRAIN SET 6+1 FREE   2 bende/7set

ADBSET002 BENDAGGIO SLIM SET 6+1 FREE   2 bende/7set

ADBSET003 BENDAGGIO FRESH&LIFT SET 6+1 FREE 2 bende/7set

ADBSET101 BENDAGGIO DRAIN SET 12+3 FREE 2 bende/15set

ADBSET102 BENDAGGIO SLIM SET 12+3 FREE 2 bende/15set

ADBSET103 BENDAGGIO FRESH&LIFT SET 12+3 FREE 2 bende/15set

Professional & Retail
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COD. ARTICOLO CONT*

AT101P Latte Detergente Illuminante 500 ml

AT102P Tonico Astringente Compattante 150 ml

AT103P Siero Viso Rivitalizzante 50 ml

AT104P Crema Viso Rigenerante 100 ml

COD. ARTICOLO CONT*

AT001R Latte Detergente Illuminante 100 ml

AT002R Tonico Astringente Compattante 100 ml

AT003R Siero Viso Rivitalizzante 30 ml

AT004R Crema Viso Rigenerante 50 ml

AT005R Maschera Patch Siero Viso 18 ml

AT006R Maschera Patch Occhi 3 ml

AT007R Maschera Rigenerante cabina & retail 100 ml

C ATA L O G 0  2 0 2 5

T R AT TA M E N T I  V I S O

M E I  B E A U T Y  A N T I  A G E 

Cabina - Professional

Beauty routine - Retail

COD. ARTICOLO CONT*

DT101P Latte Detergente Purificante 500 ml

DT102P Tonico Astringente Purificante 150 ml

DT103P Crema Viso Detossinante 100 ml

DT104P Crema Viso Riequilibrante 100 ml

DT105P Maschera Viso Purificante 250 ml

COD. ARTICOLO CONT*

DT001R Latte Detergente Purificante 100 ml

DT002R Tonico Astringente Purificante 100 ml

DT003R Crema Viso Detossinante da giorno 50 ml

DT004R Crema Viso Riequilibrante da notte 50 ml

DT005R Maschera Viso Purificante 100 ml

M E I  B E A U T Y  D E T O X 

Cabina - Professional

Beauty routine - Retail
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COD. ARTICOLO CONT*

NT101P Latte Detergente Nutriente 500 ml

NT102P Tonico Astringente Lenitivo 150 ml

NT103P Olio Siero Intensivo 50 ml

NT104P Crema Viso Restitutiva 100 ml

NT105P Maschera Viso Nutriente 250 ml

COD. ARTICOLO CONT*

NT001R Latte Detergente Nutriente 100 ml

NT002R Tonico Astringente Lenitivo 100 ml

NT003R Olio Siero Intensivo 30 ml

NT004R Crema Viso Restitutiva 50 ml

NT005R Maschera Viso Nutriente 100 ml

M E I  B E A U T Y  N U T R I T I V E

Cabina - Professional

Beauty routine - Retail

COD. ARTICOLO CONT*

BO102P Crema Corpo Elasticizzante 500 ml

BO103P Peeling Rigenerante Viso e Corpo 1 kg

BO001R Acqua Officinale Micellare 200 ml 

BO002R Crema Corpo Elasticizzante 200 ml

BO003RA Peeling Rigenerante Viso e Corpo 250 g

BO004R Gel Organico Detergente Viso 100 ml

BO005R Crema da Impacco all’Arnica 100 ml

MBO003RA Mini Peeling Rigenerante Viso e Corpo 10 ml

MBO1 Mini Acqua Micellare 20 ml

M E I  B E A U T Y  B O TA N I C A L

Trattamento VISO & CORPO - Professional & Retail

C ATA L O G 0  2 0 2 5

T R AT TA M E N T I  V I S O

M E I  L I F T I N G

COD. ARTICOLO CONT*

161P Peeling Illuminante e Setificante 150 ml

162P Lipogel nutriente anti age 150 ml

163P Siero Liftante Intensivo 100 ml

164P Crema Restitutiva e Ridensificante 100 ml

165P Profumo Solido 30ml

Trattamento VISO – Professional 
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W H I T E  P U R I T Y

P I N D A M E I

C ATA L O G O  2 0 2 5

R I T U A L I  V I S O  E  C O R P O

COD. ARTICOLO CONT*

WP101P White Purity Maschera Mousse Viso 250 ml

WP102P White Purity Olio di Giovinezza 100 ml

WP001R White Purity Maschera Mousse Viso 50 ml

WP002R White Purity Olio di Giovinezza 15 ml

WP003R White Purity Acqua Aromatica Mist cabina & retail 50 ml

COF8R
COFFRET White Purity Ritual 
(WP001R+WP002R+MWP3 free) 3 pz

MWP1 Mini White Purity Maschera Mousse Viso 10 ml

MWP2 Mini White Purity Olio di Giovinezza 10 ml

MWP3 Mini White Purity Acqua Aromatica 10 ml

COD. ARTICOLO CONT*

PC01 PindaMEI - tampone alle erbe CORPO 75 g

PV01 PindaMEI - tampone alle erbe VISO 25 g

PNset02 Set PindaMEI 6 pz (4 corpo + 2 viso) 6 pz

Trattamento VISO – Professional & Retail

Trattamento VISO & CORPO – Professional
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S U P E R F O O D

C ATA L O G O  2 0 2 5

R I T U A L I  V I S O  E  C O R P O

COD. ARTICOLO CONT*

SF104P Apricot Crema Viso Idratante 100 ml

SF111P Scrub Corpo e Viso Rigenerante 1 kg

SF112P Maschera Peel Off Sbiancante – Antimacchia 500 g

SF113P Maschera Peel Off Vitamina C – Rassodante 500 g

SF114P Sali per pediluvio all’essenza di Menta Verde 1 kg

122P Macadamia e Mais Body Oil 1 lt

202P Cedro o.e. 50 ml

221P Basilico o.e. 50 ml

Cabina - Professional 

COD. ARTICOLO CONT*

SF001R Scrub Corpo e Viso Rigenerante 200 g

SF002R Maschera Peel Off Sbiancante – Antimacchia 200 g

SF003R Maschera Peel Off Vitamina C – Rassodante 200 g

SF004R Apricot Crema Viso Idratante 50 ml

SF005R Acqua Aromatica – Mist al Fico Selvatico 100 ml

SF006R Sali per pediluvio all’essenza di Menta Verde 200 g

MSF001R Mini Scrub Corpo e Viso Rigenerante 5 g

MSF004R Mini Apricot Crema Viso Idratante 5 ml

MSF005R Mini Acqua Aromatica Mist al Fico 10 ml

REFILL - Scrub Corpo e Viso Rigenerante 200 g

REFILL - Maschera Peel Off 
Sbiancante – Antimacchia

200 g

REFILL – Maschera Peel Off 
Vitamina C – Rassodante

200 g

Beauty routine - Retail
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COD. ARTICOLO CONT*

161A Dolce Vita Body Scrub 250 g

162A Sweet Orange Body Cream 220 ml

154 Balance Body Oil 100 ml

COF2R COFFRET Dolce Vita Ritual (161A+M162 free+M154) 3 pz

M161 Mini Dolce Vita Body Scrub 10 ml

M162 Mini Sweet Orange Body Cream 10 ml

M154 Mini Balance Body Oil 12 ml

140 MEI SPA | Shower Gel Arancio & Mandarino 200 ml

D O L C E  V I TA

Beauty routine - Retail

COD. ARTICOLO CONT*

102P Dolce Vita Body Scrub 1,3 kg

110P Sweet Orange Body Cream 500 ml

121P Balance Body Oil 1 lt

131P Balance Body Oil 5 lt

Cabina - Professional

C ATA L O G O  2 0 2 5

R I T U A L I  C O R P O

P E R S I A N  R O S E

COD. ARTICOLO CONT*

108P Persian Rose Body Cream 500 ml

125P Persian Rose Body Oil 500 ml

165A Persian Rose Body Cream 220 ml

166 Persian Rose Body Oil 100 ml

COF4R
COFFRET Persian Rose Ritual 
(165A+M166+MBO003RA free)

3 pz

M165 Mini Persian Rose Body Cream 10 ml

M166 Mini Persian Rose Body Oil 12 ml

141P RoseMEI Scrub Viso 340 g

148P RoseMEI Tonico Viso 150 ml

158P RoseMEI Crema Viso 100 ml

134 RoseMEI Scrub Viso 50 ml

137 RoseMEI Crema Viso 50 ml

146 MEI SPA | Shower Gel Rosa Persiana 200 ml

Rituale VISO & CORPO - Professional & Retail
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C ATA L O G O  2 0 2 5

R I T U A L I  C O R P O

COD. ARTICOLO CONT*

163A Sotto Sale Body Scrub 300 g

164A Green Mint Body Gel 220 ml

153 Relax Body Oil 100 ml

M164 Mini Green Mint Body Gel 10 ml

M153 Mini Relax Body Oil 12 ml

145 MEI SPA | Shower Gel Menta Piperita & Mentuccia 200 ml

S O T T O  S A L E

Beauty routine - Retail

COD. ARTICOLO CONT*

103P Sotto Sale Body Scrub 1,4 kg

111P Green Mint Body Gel 500 ml

120P Relax Body Oil 1 lt

130P Relax Body Oil 5 lt

Cabina - Professional

O R O  D E L  M E D I T E R R A N E O

COD. ARTICOLO CONT*

100P Rivitalizing Salt Scrub 500 ml

099P Luxurious Nourishing Body Cream 500 ml

098P Rivitalizing Body Oil 1 lt

Cabina - Professional

COD. ARTICOLO CONT*

102MA Luxurious Nourishing Body Cream 220 ml

103MA Rivitalizing Body Oil 100 ml

104MA Floral Water - Natural Spray 50 ml

MO102 Mini Luxurious Nourishing Body Cream 10 ml

MO103 Mini Rivitalizing Body Oil 12 ml

MO104 Mini Floral Water - Natural Spray 10 ml

147 MEI SPA | Shower Gel Mirto & Rosmarino 200 ml

Beauty routine - Retail

A C Q U E  F L O R E A L I

COD. ARTICOLO CONT*

AF001 Tamanu 100 ml

AF002 Rose MEI 100 ml

AF003 Dolce Vita 100 ml

AF004 Green Mint  100 ml

M001AF Mini Tamanu 10 ml

M002AF Mini Rose MEI 10 ml

M003AF Mini Dolce Vita 10 ml

M004AF Mini Green Mint 10 ml
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C ATA L O G O  2 0 2 5

T R AT TA M E N T I  C O R P O

S TA RT  U P

COD. ARTICOLO CONT*

104P Start Up Fango Pronto 1,3 kg

112P Gel al Ginepro 500 ml

136P BodyMEI Gel Corpo e Seno 500 ml

204A Gel al Ginepro 200 ml

206 Start Up Fango Pronto 500 ml

207A BodyMEI Gel Corpo e Seno 200 ml

Professional & Retail

M A S S A G G I  M E I

COD. ARTICOLO CONT*

192P
DE STRESS - Olio Rilassante
Limone, Chiodi di Garofano e Ylang-Ylang

1 lt

193P
WELLNESS - Olio Decontratturante 
Achillea, Lavanda e Camomilla

1 lt

194P
DREIN - Olio Drenante
Arancio Dolce, Mandarino e Origano

1 lt

197P
DE STRESS - Olio Rilassante
Limone, Chiodi di Garofano e Ylang-Ylang

5 lt

198P
WELLNESS - Olio Decontratturante 
Achillea, Lavanda e Camomilla

5 lt

199P
DREIN - Olio Drenante
Arancio Dolce, Mandarino e Origano

5 lt

Cabina - Professional

MEI AROMATHERAPY - Sinergie pure - ASSOLUTE di grado alimentare

COD. ARTICOLO CONT*

264P
Sinergia pura WELLNESS - Miscela di oli essenziali di: Menta piperita, Anice stellato, Achillea, Lavanda, 
Camomilla; Essenze; Tocoferolo

50 ml

265P
Sinergia pura DESTRESS - Miscela di oli essenziali di: Arancio dolce, Bergamotto, Geranio, Patchouly, 
Limone, Chiodi di Garofano, Ylang Ylang; Essenze; Tocoferolo

50 ml

266P
Sinergia pura DREIN - Miscela di oli essenziali di: Limone, Arancio dolce, Mandarino, Origano; Essenze, 
Tocoferolo

50 ml

267P Sinergia pura PERSIAN ROSE - Miscela di oli essenziali di: petali di rosa 50 ml
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C ATA L O G O  2 0 2 5

PRODOTTI PROFESSIONALI

CREME E OLI DA MASSAGGIO CORPO

COD. ARTICOLO CONT*

114P Crema Neutra Vegetale 1 kg

116P Crema da Impacco all’Arnica Montana 1 kg

122P Olio di Macadamia e Mais  1 lt

132P Olio di Macadamia e Mais   5 lt

123P Olio di Argan 1 lt

124P Olio di Jojoba 1 lt

126P Olio di Sesamo  1 lt

133P Olio di Sesamo  5 lt

127P Olio di Mandorle Dolci  1 lt

134P Olio di Mandorle Dolci  5 lt

183P Olio Tridosha 1 lt

135P Olio di Oliva Biologico per uso cosmetico 1 lt

137P Olio di Oliva Biologico per uso cosmetico 5 lt

128P Burro di Cocco 1 kg

149P Olio di Vinaccioli - Mei Grapes Oil 1 lt

195P Olio di Vinaccioli - Mei Grapes Oil 5 lt

129PA Massage Candle 170 g

800 Sapone di Aleppo all’Olio di Oliva e Alloro 100 g
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C ATA L O G O  2 0 2 5

T R AT TA M E N T I  C O R P O

M E T O D O  P M P ®  -  P H Y T O M A S S O P O D I A

COD. ARTICOLO CONT*

002P Podotonic 125 ml

003P Podomud 35 ml

004P Podoil Capsicum 50 ml

005P Podocrema Capsicum 50 ml

006P Podoil Ipericum 50 ml

008P Bende in TNT 4,8 m

009P Rete 25 m

020P Podoscrub 300 ml

021P Podogel 300 ml

010P Cuscino cilindro 1 pz

011P Cuscino mezzaluna 1 pz

XP01P. HCS - Heat Cooling System 1 pz

XP02P Podostrigiles 1 pz

Cabina - Professional

MANI E PIEDI

COD. ARTICOLO CONT*

113P Crema Mani Nutriente 250 ml

117P Crema Mani Riso e Cotone 250 ml

118P Pediluvio Salino allo Zenzero 500 ml

119P Balsamo Piedi 250 ml

032 Crema Mani Nutriente 75 ml

033A Crema Mani Vellutante Riso e Cotone 25 ml

029A Balsamo Piedi 125 ml

035 Pediluvio allo Zenzero 150 ml

115P QUALAMANO spray ANALCOLICO 150 ml

515P QUALAMANO GEL alcolico 70% 500 ml
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C ATA L O G O  2 0 2 5

FRAGRANZE D’AMBIENTE

COD. ARTICOLO CONT*

341H BOSCO - bottiglia con midollini 3 lt

342H VIGNA - bottiglia con midollini 3 lt

343H PRATO - bottiglia con midollini 3 lt

344H BAIA - bottiglia con midollini 3 lt

345H OASI - bottiglia con midollini 3 lt

351H BOSCO - bottiglia con midollini 5 lt

352H VIGNA - bottiglia con midollini 5 lt

353H PRATO - bottiglia con midollini 5 lt

354H BAIA - bottiglia con midollini 5 lt

355H OASI - bottiglia con midollini 5 lt

Professional - bottiglia con midollini

REFILL

COD. ARTICOLO CONT*

316P BOSCO 1 lt

317P VIGNA 1 lt

318P PRATO 1 lt

319P BAIA 1 lt

320P OASI 1 lt

810A Bastoncini piccoli naturali in midollino 10 pz

810B Bastoncini grandi naturali in midollino 10 pz

810C Midollini h.60cm per bottiglie da 3 – 5 lt   5 pz

COD. ARTICOLO CONT*

301H
BOSCO - Pino Mugo, Eucalipto e sentori
di terra umida, Caprifoglio e Patchouli

250 ml

302H
VIGNA - Uva Fragola e Frutti Rossi spiccano
su zucchero a velo e Ambra

250 ml

303H
PRATO - Note di Mela ed erba, con Violetta,
Lavanda e muschio di Quercia

250 ml

304H
BAIA - Note di Agrumi su ricordi di Noce Moscata,
Rosmarino e legno di Cedro

250 ml

305H
OASI - Frutto della Passione con spezie,
legno di Sandalo, Cassis e fiori di Mughetto

250 ml

331H BOSCO - spray 100 ml

332H VIGNA - spray 100 ml

333H PRATO - spray 100 ml

334H BAIA - spray 100 ml

335H OASI - spray 100 ml

Retail - bottiglia con midollini/spray

FRAGRANZE D’AMBIENTE
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FRAGRANZA PER TESSUTI

COD. ARTICOLO CONT*

506H RISO e COTONE 500 ml

336H RISO e COTONE spray tessuti e ambiente 100 ml

M811 Mini Riso e Cotone 10 ml

326P RISO e COTONE spray tessuti e ambiente - tanica refill 5 lt

C ATA L O G O  2 0 2 5

FRAGRANZE D’AMBIENTE
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ESSENZE PROFUMATE PER SAUNA, DOCCIA EMOZIONALE E IDROMASSAGGIO

COD. ARTICOLO CONT*

306P TRINACRIA   1 lt

307P RIVIERA   1 lt

308P DESERTO   1 lt

309P PROVENZA   1 lt

310P DOLOMITI  1 lt

301P TRINACRIA   5 lt

302P RIVIERA   5 lt

303P DESERTO   5 lt

304P PROVENZA   5 lt

305P DOLOMITI  5 lt

POLVERI DA BAGNO

COD. ARTICOLO CONT*

362P Polvere da bagno ai fiori di Cotone 1 kg

363P Polvere da bagno al legno di Cedro 1 kg

364P Polvere da bagno all’Orchidea Nera 1 kg

365P Polvere da bagno alla Vaniglia Bourbon 1 kg

366P Polvere da bagno alla polpa di Anguria e Cetriolo 1 kg

367P Polvere da bagno al Fico d’India 1 kg

368P Polvere da bagno al Vino e chicchi d’Uva 1 kg

C ATA L O G O  2 0 2 5

PRODOTTI PROFESSIONALI

ACCESSORI

COD. ARTICOLO CONT*

859B Pantalone MEI SPA 1 pz

859C Casacca MEI SPA 1 pz

868A T-Shirt MEI SPA 1 pz

860A Accappatoio MEI SPA 1 pz

862A Teli MEI SPA (140x90 cm) 1 pz

865A Salviette MEI / PMP (70x38 cm) 1 pz

867A Scendiletto MEI SPA 1 pz

012P Benda Elastica 1 pz
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COD. ARTICOLO CONT*

406P Jasmin  1 kg

407P Shiraz  1 kg

272 Jasmin  100 g

273 Shiraz  100 g

BLEND DI TÈ ARTIGIANALI aromatizzati con frutta e fiori disidratati

INFUSI DI FIORI E FRUTTA

Professional & Retail

COD. ARTICOLO CONT*

409P Aroma di Sottobosco 1 kg

410P Delizia di Fragola 1 kg

411P Rejuvenate 1 kg

257 Aroma di Sottobosco  100 g

258 Delizia di Fragola  100 g

259 Rejuvenate  100 g

Professional & Retail

C ATA L O G O  2 0 2 5

T I S A N E R I A

TISANE ERBORISTICHE

COD. ARTICOLO CONT*

412P 9 Herbs 1 kg

413P 10 Herbs 1 kg

414P Nuvola 1 kg

415P Nido 1 kg

280 9 Herbs  100 g

281 10 Herbs 100 g

M282 Nuvola 40 g

M284 Nido 40 g

Professional & Retail

TISANERIA MONODOSE*

COD. ARTICOLO CONT*

P272 Jasmin 60 pz sfusi

P273 Shiraz 60 pz sfusi

P257 Aroma di Sottobosco 60 pz sfusi

P258 Delizia di Fragola 60 pz sfusi

P259 Rejuvenate 60 pz sfusi

P280 9 Herbs 60 pz sfusi

P281 10 Herbs 60 pz sfusi

PM282 Nuvola 60 pz sfusi

PM284 Nido 60 pz sfusi

Professional 

* Filtri sfusi - non confezionati singolarmente
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C ATA L O G O  2 0 2 5

PRODOTTI CASAMEI - Retail

SOLARI - Antipollution

COD. ARTICOLO CONT*

077 Paradise Sun 30   100 ml

078 Paradise Sun 50+  100 ml

080A Paradise After Sun 200 ml

123 Smog Protection  100 ml

M077 Mini Paradise Sun 30 15 ml

M078 Mini Paradise Sun 50+ 15 ml

M080A Mini Paradise After Sun  15 ml

M123 Mini Smog Protection 15 ml

IGIENE DELLA PERSONA

COD. ARTICOLO CONT*

039 Sapone alla Camomilla 250 ml

088 Bagnodoccia al Tolù 250 ml

042 Bagnodoccia al Tamanu 300 ml

043 Bagnodoccia alla Mirra 300 ml

046 Bagnodoccia Ippocastano e Frangula 300 ml

037 Pasta Deodorante alla Propoli 30 ml

040 Dentifricio alla Propoli 50 ml

121B Gel da Rasatura 100 ml

SOS - Rimedi per ogni evenienza

COD. ARTICOLO CONT*

070 Essentior 13 ml

082 Sollievum Gel 70 ml

084 Crema Dermoplus 50 ml

124 Gel Rinfrescante 50 ml

404B Argilla Verde in polvere 500 g

068A Crema al Capsico 50 ml
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C ATA L O G O  2 0 2 5

I PILASTRI DEL BENESSERE

COD. ARTICOLO CONT*

031A Gel all’Acido Silicico 500 ml

305 MeiDei 500 ml

483 Vitagel 250 ml

405A Artiglio del Diavolo 60 cps

410 PropolMei Spray 30 ml

411A Mirto 60 cps

433A Origanum Compactum 60 cps

485 Quercetina + Zinco 30 cps

BELLEZZA PELLE, CAPELLI e RASSODANTI

DETOX

COD. ARTICOLO CONT*

406A Carota 60 prl

417A Olio di Germe di Grano 60 prl

421B Rosa Canina e Acerola 80 cpr

423A Trigonella 90 cps

434A Equisetum 90 cps

COD. ARTICOLO CONT*

401A Aglio 100 prl

414A Tarassaco e Carciofo 60 cps

416A Lecitina di Soia 60 prl

425 Bevanda Composta 200 ml

471A Infuso all’Equiseto 80 g

PRODOTTI CASAMEI - Cura della Persona e Integratori Alimentari
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INTESTINO, DIGESTIONE, RELAX e HARMONY

CIRCOLAZIONE e RIGENERAZIONE TESSUTI

SNELLENTI, ANTICELLULITE e RIMODELLANTI

FITNESS e SPORT

SUPERFOOD e BIMBIMEI

COD. ARTICOLO CONT*

408A Lactobacilli 30 cps

435B Sollievum Tablets 60 cpr

473A Compresse alle Erbe 60 cpr

424 Melissa Composta 50 ml

COD. ARTICOLO CONT*

412A Olio di Fegato di Merluzzo 60 prl

418B Farina per le Ossa 60 cps

419A Succo di Mirtillo 120 ml

432A Cupressus Sempervirens - Cypress 70 cps

COD. ARTICOLO CONT*

201A DimaMEI 60 cpr

202A DrenaMEI 120 ml

209 BodyMEI Capsule 100 cps

COD. ARTICOLO CONT*

301C  + Forza 30 cps

302C  + Difesa 30 cps

303C  + Vitamine & Minerali 30 cps

COD. ARTICOLO CONT*

250A OrtoMei 300 g

251 Semi di Girasole 250 g

252A Aceto di Mele BIOMEI (6 bottiglie) 500 ml

504A Miele e Tiglio 120 ml

C ATA L O G O  2 0 2 5

PRODOTTI CASAMEI - Cura della Persona e Integratori Alimentari
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C ATA L O G O  2 0 2 5

PERCORSI BENESSERE - metodi di educazione alimentare, movimento e integratori 

COD. ARTICOLO

603MB Percorso MEI Detox - disintossicante  

COD. ARTICOLO

604A Percorso Anti Age

• DimaMei
dimagrante

• DrenaMei
circolatorio, linfodrenante

•  +Forza
tonico, stimolante combustione 
acidi grassi

•  +Vitamine & Minerali
mineralizzante, antiossidante

• Trigonella
tonico del tessuto epidermico, 
regolatore ormonale

•  Infuso all’Equiseto
depurante renale

•  Bevanda Composta
disintossicante intestinale

•  Vitagel
energetico, stimolante generale

Comprende:

• Peeling Rigenerante 
Viso e Corpo BOTANICAL 
esfoliante, purificante della pelle

• Infuso all’Equiseto
depurante renale

• Tarassaco e Carciofo
depurante epatico

• Lecitina di Soia
purificante sanguigno

• Bevanda Composta
disintossicante intestinale

• Vitagel
energetico, stimolante generale

• OrtoMei
pasto pronto disidratato 
ad apporto calorico bilanciato

• Aceto di Mele BioMei e 
Semi di Girasole in omaggio

Comprende:

COD. ARTICOLO

605B Percorso Metabolismo del Calcio

• Gel all’Acido Silicico
nutriente tessuto connettivo, 
fissante del calcio

• Olio di Fegato di Merluzzo
antinfiammatorio, veicolante del 
calcio (2 conf.)

• Farina per le Ossa
fornitore di calcio, magnesio e 
vitamina D3 
(2 conf.)

• + Vitamine & Minerali
mineralizzante, antiossidante, 
potenziatore assorbimento 

calcio

Comprende:

COD. ARTICOLO

607D Percorso Mantenimento

• MeiDei 
antiossidante e rigenerante

• Eqisetum 
mineralizzante e drenante

• BodyMei Capsule
elasticizzante pelle e tonificante 
massa magra

Comprende:

PRODOTTI CASAMEI - Cura della Persona e Integratori Alimentari



CONT*	 contenuto/capacità articolo		

L E G E N D A

ORGANIC
PRODUCT

100%
NATURAL

LAB 
TESTED

NON GMO CRUELTY
FREE

VEGAN
PRODUCT

NO TOXIC
CHEMICALS 

PARABEN
FREE

MEI – verde per Natura è il nostro programma di investimenti a favore dell’ambiente. Ogni anno investiamo 

parte dei nostri ricavi per ridurre la produzione di CO2 – plastica e migliorare l’impatto di tutti i processi aziendali.
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